



## Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.

05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 722 90 08 lub (22) 752 92 53

[www.eko-babice.pl](http://www.eko-babice.pl); e-mail: [biuro@eko-babice.pl](mailto:biuro@eko-babice.pl)

Stare Babice, dnia 24 listopada 2020 roku

Znak pisma: DK/20/11/2020

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), zawiadamia się, iż w dniu 20 listopada 2020 roku wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Wynajem samochodów do odbioru odpadów komunalnych**”, nr referencyjny: EKO / PU / 1 / 11 / 2020.

#### Pytanie nr 1

SIWZ część I.

Załącznik nr 2

Podwozie:

4) ostatnia oś kierowana

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę na: ostatnia oś kierowana lub 2 oś kierowana?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

#### Pytanie nr 2

SIWZ część I.

Załącznik nr 2

Zabudowa:

2) pojemność skrzyni ładunkowej: min 20 m<sup>3</sup>

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: pojemność skrzyni ładunkowej: min 19 m<sup>3</sup> ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

#### Pytanie nr 3

SIWZ część I.

Załącznik nr 2

Wymogi dodatkowe:

10) dwa stopnie dla ładowaczy wraz z czujnikami – automatyczna informacja w kabinie kierowcy o tym który stopień jest zajęty.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: dwa stopnie dla ładowaczy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SIWZ w tym zakresie.

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne

„EKO-BABICE”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36

REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

-1-

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU

  
Renata Skalska

Prezes Zarządu

  
Marcin Łasiński